San Mateo

1 LEBLON y rasan Jesucristo lajin David, lajin Abraham. **2** Si Abraham jallilis si Ysaac; ya si Ysaac jallilis si Jacob; ya si Jacob jallilis si Judas yan y mañeluña. **3** Ya si Judas jallilis, gui as Tamar, si Fares yan si Sara; ya si Fares jallilis si Esrom; ya si Esrom jallilis si Aram; **4** Ya si Aram jallilis si Aminadab; ya si Aminadab jallilis si Naason; ya si Naason jallilis si Salmon; **5** Ya si Salmon jallilis, gui as Rahab, si Boos; ya si Boos jallilis, gui as Rut, si Obed; ya si Obed jallilis si Isai; **6** Ya si Isai jallilis si ray David; ya si ray David jallilis si Salomon ni guinin güiya nii ampmam palaoan Urias; **7** Ya si Salomon jallilis si Roboam; ya si Roboam jallilis si Abias; ya si Abias jallilis si Asa; **8** Ya si Asa jallilis si Josafat; ya si Josafat jallilis si Joram; ya si Joram jallilis si Osias; **9** Ya si Osias jallilis si Joatam; ya si Joatam jallilis si Acas; ya si Acas jallilis si Esequias; **10** Ya si Esequias jallilis si Manases; si Manases jallilis si Amon; ya si Amon jallilis si Josias; **11** Ya si Josias jallilis si Joaquin; si Joaquin jallilis si Jeconias, yan y mañeluña anae manmacone guiya Babilonia. **12** Ya mapos y manmacone guiya Babilonia, si Jeconias jallilis si Salatiel; si Salatiel jallilis si Sorobabel; **13** Ya si Sorobabel jallilis si Abiud; si Abiud jallilis si Eliaquim; si Eliaquim jallilis si Asor; **14** Si Asor jallilis si Sadog; si Sadog jallilis si Achim; si Achim si Eliud; **15** Si Eliud jallilis si Eleasar; si Eleasar jallilis si Matan; si Matan jallilis si Jacob; **16** Si Jacob jallilis si José, asaguan Maria, na finaño si Jesus na mafanaan si Cristo. **17** Eno mina todo y generasion desde as Abraham asta as David, catotse sija na generasion; ya desde as David asta manmacone guiya Babilonia, catotse na generasion; ya desde qui manmacone guiya Babilonia asta as Cristo, catotse na generasion. **18** Y mafañagon Jesucristo taegüine: Y nanaña as Maria, nobian José, antes de ujadaña, güiya esta masoda mapotgue pot y Espiritu Santo. **19** Ya si José asaguaña, sa mauleg na taotao, ti malago pinelo güe gui ninamamajlao, lao malagoña upinelo güe gui secreto. **20** Ya anae jajajaso este, mato para güiya y angjet Señot, anae jagüife gui minaegoña, na ilegña: José, lajin David, chamo maaño na unresibe si Maria asaguamo, sa y gaegue guiya güiya y linilis Espiritu Santo. **21** Ya ufaño un laje ya ufanaan si Jesus; sa güiya unafanlibre y taotaña nu y isañoña. **22** Todo sija masusede para umacumple y esta jasangon y Señot pot y profeta, ni ilegña: **23** Estagüe, un vitgen na umapotgue, ya ufaño un laje ya ufanaan